
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie skargi na Radę Gminy Nowe Miasto Lubawskie, która wpłynęła do Urzędu Gminy w dniu 
11 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 229 pkt 1 oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie stwierdza, że nie jest właściwa do rozpatrzenia skargi z dnia 
11 grudnia 2024 roku na Radę Gminy Nowe Miasto Lubawskie i przekazuje ją Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia skargi. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu skargi, 
o której mowa w § 1 oraz niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia skargi, 
przez przesłanie im odpisu niniejszej uchwały i jej uzasadnienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C65825B-B80C-4D41-B546-E72A35FEE9A0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 grudnia 2024 r. do Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie wpłynęło pismo, oznaczone jako 
skarga do Przewodniczącej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na sposób załatwienia wniosku. 

Forma zewnętrzna złożonego pisma oraz jego treść wskazują, iż przedmiotowe pismo jest skargą. 

Mając na względzie zapisy art. 229 pkt 1 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz fakt iż skarga 
dotyczy sposobu załatwienia wniosku przez Radę Gminy Nowe Miasto Lubawskie, organem właściwym do 
rozpoznania skargi na działalność rady gminy jest wojewoda. 

Mając powyższe na względzie, Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uznaje się za niewłaściwą 
do rozpatrzenia skargi z dnia 11 grudnia 2024 r. na Radę Gminy Nowe Miasto Lubawskie i przekazuje ją 
na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego do rozpatrzenia według właściwości 
Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C65825B-B80C-4D41-B546-E72A35FEE9A0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


